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SYSTEMY ŻALUZJOWE

MOSKITIERY RAMKOWE

biały
ciemny brąz

szary antracyt
orzech

złoty dąb

02
08
23
28
30

NazwaNr. koloru

Profil główny moskitiery ramkowej stałej z kieszenią na szczotkę PG MRSZ
Narożnik wewnętrzny moskitiery ramkowej stałej do zagniatania NW/Z MRS
Uszczelka moskitiery ramkowej U5/MR
Siatka moskitiery
Uszczelka szczotkowa 4,8 x 12 mm / 4,8 x 5 mm / 4,8 x 9 mm

Motylek
Wieszak typ B
Zapadka
Zaczep hakowy
Wieszak profilu z kołnierzem
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4
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A
B
C
D
E

Nazwa elementu

Typy mocowań

MOSKITIERA RAMKOWA 24 x 10 SC

Profil główny moskitiery ramkowej stałej z kieszenią na szczotkę PG MRSZ
Narożnik wewnętrzny moskitiery ramkowej stałej do zagniatania NWPG/S MRSZ
Uszczelka moskitiery ramkowej U5/MR
Siatka moskitiery
Uszczelka szczotkowa 4,8 x 12 mm / 4,8 x 5 mm / 4,8 x 9 mm

Motylek
Zaczep hakowy
Wieszak profilu z kołnierzem
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A
D
E

Nazwa elementu

Typy mocowań

biały
ciemny brąz

szary antracyt
orzech

złoty dąb

02
08
23
28
30

NazwaNr. koloru

MOSKITIERA RAMKOWA 33 x 10
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